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Styrets årsberetning 

Styret har hatt 9 styremøter og ett årsmøte i 2022. 
Hva har vi arbeidet med: 

• Gode avtaler med grunneier på Tørfest for å få til en turvei for 
bevegelseshemmede. 

• Gode avtaler på Tørfest for å sikre kulturminner og biologisk mangfold. 
• Flere frivillige har bidratt med tilsyn av geiter som beiter ned på jernalder 

gården og vedlikeholder på den måter gravrøysene. 
• Vi har markedsført turene som Vestby Turlag arrangerer ved at vi har fått 

trykt opp tre turkort med kart og gode beskrivelser av turene. Disse er 
lagt ut flere steder i Vestby kommune og i Ås. Dette skal inspirere 
allmennheten til å gå turene på egenhånd. 

• Turkalenderen for 2023 er sendt til flyktningkonsulenten, slik at den kan 
bli oversatt til flere språk og gitt til flyktningene 

• Styret har utarbeidet en Partnerskapsavtale/Samarbeidsavtale som vi 
ønsker at Vestby kommune vil bli en del av. 

• Har samarbeidet med flyktningkonsulenten 
• Vi har deltatt på Bygdedagen med stand med informasjon og turkort og 

med aktiviteter for barna.  Vi har deltatt på julemessa med aktiviteter for 
barna.  Begge arrangementene har foregått på Vestby Prestegård.  

 
 
Styret har bestått av: 
Tove Lundberg   Leder 
Marcel Grohmann  nestleder og leder for Barnas Turlag 
Elisabeth Hansen  Sekretær 
Svanhild Larsen  Kasserer 
Carine Johansen  Styremedlem 
Pål Eriksen   Styremedlem og representant for stigruppa 
Bodil Lothe Magnussen Styremedlem 
 
Valgkomite:   
Berit Pettersen og Tore Rahn  
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Vestby turlag har tre undergrupper 
Undergruppene Antall deltagere 
Turgruppa 16 aktive turledere og 4 passive 
Stigruppa 15 aktive  
Barnas turlag 2 aktive ledere 

 
Aktiviteter 
Aktivitet Antall Deltakere 
Turer 69 556 
Arrangementer 4 300 
Kurs 0 0 
Stidager >40 1.236 timer 

  
Dugnad og frivillig arbeid: 1973 
 
Turgruppa 

• Turgruppa besto av 16 aktive turledere som arrangerte to turer i 
uken fra mars til og med juleturen i desember. Turene gikk på 
onsdager i syd, med oppmøte i Son eller Hølen, og på torsdager i 
nord med oppmøte i Hvitsten eller Vestby. Noen turer gikk i 
Garder. 

• I 2022 gjennomførte vi 69 turer: de fleste på dagtid, fire var 
kveldsturer og 7 var søndagsturer. Til sammen deltok 556 
deltakere. (I 2020 hadde vi 300 deltakere).  
 

Barnas Turlag 
I 2022 gjennomførte Barnas Turlag fire arrangementer. Det kom ca 
300 deltakere på arrangementer organisert av Barnas Turlag. 
 
Barnas Turlag arrangerte Vinterlekeland «kom-deg-ut-dag» 6 februar 
ved Risil skøytebane. 
 
På våren og før sommerferien har Barnas Turlag arrangert «Natt i 
naturen» med overnatting i telt på Krokstrand. Det ble satt ny rekord 
med antall telt – 29 telt! 
 
Barnas Turlag har bidratt til aktiviteter ved Julemessa på Prestegården 
19 november og 20 november. 
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Siden vi fortsatt er utestengt fra Ødemørk, har vi sammen med Vestby Historielag og Naturvernforbundet Follo-
Moss arbeidet med å rydde Jernaldergården på Tørfest og oppgradere traktorveien til en turvei for bevegelses-
hemmede finansiert av Viken fylkeskommune. Sammen med Camp Norway har vi fått en gapahuk og biologisk 
utedo som er planlagt satt opp i år. Kommunen stanset prosjektet i fjor, fordi de mente at prosjektet krevde full 
byggesaksbehandling fordi geitefjøs, gapahuk og turvei for bevegelseshemmede ble for omfattende..  

I tillegg til stiarbeid og rydding av krattskog, har vi også tatt vare på 4 geiter som har hatt jobben med å holde 
Jernaldergården i hevd. I oktober ble geitene flyttet ned til Tørfest gård hvor de skal være til april 2023. 
Sammen med Vestby Historielag og Naturvernforbundet Follo-Moss har vi hele året besøkt geitene hver annen 
dag, sørget for høy, kvist og kraftfôr, samt å sosialisere dyra. Vi holder også på med ny sti fra Jernaldergården til 
Kirkeveien syd. 

Store Solerunden er nå snart ferdig. Nå gjenstår bare en kortere bit gjennom skogen til Tveter. Pilegrimsleden 
er lagt om slik at den nå følger ny grusvei fra Støttumveien til Randemfaret og videre på eksisterende sti til 
Øynes. Herfra går den i ny trasé ned til Støttumveien og videre nordover til Ås på østsiden av Fjellet. 

I tillegg vedlikeholder vi eksisterende stier ved å rydde, merke og skilte disse i samsvar med Merkehåndboka og 
Turskiltprosjektet. Hver tirsdag har vi stidag fra 10:00 til 15:00 eller til vil blir ferdige med et delprosjekt. Vi har 
ryddet litt i aktive medlemmer i stigruppa, som nå teller 15. Totalt har vi produsert 1.412 timer til en verdi av 
kr. 423.600,-. 

 

 
 
Vi har vært ute stort sett hver uke bortsett fra litt sommerferie og når snø og tele gjør det vanskelig. 

 

 Vi samarbeider godt med Vestby Turlags styre og DNT Oslo og Omegn om stier og turer 
 Sammen med GIS ingeniør i kommunen har vi fått på plass ny kartportal  
 Vi har samarbeidet godt med Vestby Nytt med artikler og turbeskrivelser 
 Fortsatt samarbeidet med Vestby Historielag om skilting og turtavler 
 Laget ny bålplass på Snellum sammen med Firda Skog 
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